П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26 » декабря  2014 г.
№ 1767

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.12.2013 № 1703 «Об утверждении Порядка планирования закупок товаров, работ, услуг на 2014 и 2015 годы»
В целях повышения эффективности и результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, их прозрачности, а также предотвращения нарушений Заказчиками нормативно установленных требований к размещению планов-графиков
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в пункт 3.8. Порядка планирования закупок товаров, работ, услуг на 2014 и 2015 годы, утвержденного постановлением администрации города Твери от 30.12.2013 № 1703, изложив его в следующей редакции:
«3.8. Размещение на официальном сайте утвержденных заказчиками планов-графиков осуществляется в структурированном виде в соответствии с руководством пользователя общероссийского официального сайта, в порядке, установленном совместным Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 г. № 761/20н "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков".»
2. Департаменту ЖКХ и жилищной политики администрации города Твери  (Куринный И.В.), Департаменту благоустройства и потребительского рынка (Сивицкий В.С.), Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери (Жукова О.В.), Управлению образования администрации города Твери (Афонина Н.А.) довести настоящее постановление до сведения подведомственных учреждений.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Лупандину В.Ю.
Глава администрации города Твери                                       Ю.В. Тимофеев